АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2017                       № 31
с.Вязовка

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-
деральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в муници-
пальной собственности Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории Вязовского муниципального образо-
вания

Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
       2. Опубликовать постановление в газете Татищевского муниципального района
Саратовской  области  «Вестник  Татищевского  муниципального  района»  и  разме-
стить  на  официальном  сайте  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области в сети «Интернет».
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы администрации Вязовского муниципального образования Татищевского
муниципального района Иванову И.В.

Глава муниципального образования                                                              Д.Г. Иванов

Приложение к
постановлению администрации

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области от 01.03.2017 №31

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего  предпринимательства на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального рай-
она Саратовской области

N
п/п

Номер
в

реест-
ре

иму-
ще-
ства

Адрес
(местопо-
ложение)
объекта

Структурированный адрес объекта

Наименование субъ-
екта Российской

Федерации

Наименова-
ние муници-

пального
района/го-
родского

округа/внут-
ригород-

ского округа
территории
города фе-
дерального
значения

Наименование
городского по-

селения/
сельского посе-
ления/внутриго-
родского района

городского
округа

Вид на-
селен-
ного

пункта

Наиме
нова-
ние

насе-
лен-
ного
пунк-

та

Тип
элеме

нта
плани-
ровоч-

ной
струк-
туры

Наимено-
вание

элемента
плани-

ровочной
структуры

Тип элемента
улично-

дорожной
сети

Наименова-
ние элемента

улично-
дорожной

сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 141 Саратов-
ская

область,
Татищев-
ский рай-
он, с.Со-

кур,
ул.Совет-
ская, д.14

Саратовская
область

Татищевский
муниципаль-

ный район

Вязовское му-
ниципальное
образование

село Сокур - - улица Советская 14 -

Вид объекта не-
движимости;

движимое имуще-
ство

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Номер части
объекта не-
движимости

согласно сведе-
ниям государ-
ственного ка-

дастра не-
движимости

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование объек-
та учета

Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, пло-

щадь, глубина залегания - для
сооружений; протяженность,
объем, площадь, глубина за-
легания согласно проектной
документации - для объектов

незавершенного строи-
тельства)

Фактическое зна-
чение/Проектиру-

емое значение
(для объектов не-

завершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв. м;
для протяженности -
м; для глубины за-

легания - м; для
объема - куб. м)

Номер Тип (кадастро-
вый, услов-
ный, уста-
ревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Часть нежилого
помещения

64:34:000000:2342 кадастровый - площадь 8,1 кв.м Часть нежилого
помещения

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру под-
держки субъектов малого и среднего предпри-

нимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип: оборудо-
вание, маши-

ны, механизмы,
установки,

транспортные
средства, ин-

вентарь,
инструменты,

иное

Государ-
ственный
регистра-
ционный
знак (при
наличии)

Наиме
нова-
ние

объек-
та

учета

Мар-
ка,

моде
ль

Год
выпус

ка

Кадастровый
номер объекта
недвижимого
имущества, в

том числе
земельного

участка, в (на)
котором распо-
ложен объект

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Полное
наимено-

вание

ОГРН ИНН Дата за-
ключе-

ния
договора

Дата окон-
чания дей-

ствия
договора

Полное
наимено-

вание

ОГРН ИНН Дата за-
ключе-

ния
договора

Дата окон-
чания дей-

ствия
договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - - - - - - -

Указать одно из значе-
ний: в перечне (измене-

ниях в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в пере-
чень (изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование органа,
принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

- - - - -